1

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL Nº 003/2024 – RONDON/PROEC/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

ACADÊMICOS PARA PARTICIPAREM DA OPERAÇÃO RONDON PARANÁ – 2024

A  Pró-Reitoria  de  Extensão  e  Cultura,  PROEC,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais torna pública a homologação das inscrições e
convocação processo de seleção de acadêmicos para participarem da Operação Rondon Paraná
2024, conforme dispõe o presente Edital.

1 DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
1.1 Foram deferidas as seguintes inscrições:

Conjuntos “A” e “B”

Candidato(a) Curso Câmpus

ALICE RIBEIRO MATOS Publicidade e Propaganda Santa Cruz

ALISSON CIRILO DE SOUZA Fisioterapia Cedeteg

ANA CLARA KASCZUK CUBAS DE LIMA Direito Santa Cruz

ANA LUIZA MATTOS DE LARA Jornalismo Santa Cruz

ANA PAULA DE OLIVEIRA PPGDC Irati

ANDRESSA ULCHAK Administração Santa Cruz

ANGELICA LUIZE PEREIRA Administração Santa Cruz

BEATRIZ CARDOSO BARBOSA Publicidade e Propaganda Santa Cruz

CAMILA PORTELA CARVALHO Administração Santa Cruz

DANIELE WACLAWSKI KVIATKOWSKI Pedagogia Irati

DENIZE MARCANTI KRÜGER Administração Santa Cruz

ELENI BRITO DA SILVA Psicologia Irati

EMANUELLE ESTAEL ROCETIM Letras/Português Irati

FRANCISCO LIMA PIZZANO MOREIRA Administração Santa Cruz

HADJA NOEMI FERNANDES DE LIMA Pedagogia Santa Cruz

ISABELLY CRUZ PRADO Engenharia Ambiental Irati

JAINE LIGOSKI Administração Santa Cruz

JOANA LADISLAU BRANDÃO Enfermagem Cedeteg

JOSIANE RODRIGUES DOS SANTOS PPGDC Irati

www.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

2

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

KARINA COLARITES Pedagogia Irati

KARINA LOHAN CARDOSO PAULENA Letras/Português Santa Cruz

KATIA COLARITES Pedagogia Irati

LARISSA DA ROSA HARTKOPF Administração Santa Cruz

LUANA APARECIDA SPRENGOSKI JOSEFI Nutrição Cedeteg

LUIZA DORNELLES DE AZEVEDO Medicina Cedeteg

MARIA EDUARDA FERREIRA Enfermagem Cedeteg

MARIANA ALVES ROSA Enfermagem Cedeteg

MILENE TIEMI YOCOYAMA LIMA Direito Santa Cruz

MILLENE TAYNARA LEAL DO NASCIMENTO Administração Santa Cruz

PÂMELA PONTAROLO Enfermagem Cedeteg

RAFAEL RAMOS Administração Santa Cruz

RUAN SEBASTIÃO DA SILVA Ciências Contábeis Santa Cruz

THAINARA LARA CARNEIRO Administração Santa Cruz

VICTORIA BEATRIZ PODOLAN SAUKA Medicina Cedeteg

VICTORIA CURI TONON Enfermagem Cedeteg

VITTOR MATHEUS GUIMARAES MADUREIRA Jornalismo Santa Cruz

YASMIN LACERDA VARGAS Medicina Cedeteg

Conjunto “C”

Candidato(a) Curso Câmpus

ANA BEATRIZ MASCAGNA DE CASTRO Publicidade e Propaganda Santa Cruz

BRUNA CAROLINA GUZZO Jornalismo Santa Cruz

CHELSEA KARINA DE BRITO Jornalismo Santa Cruz

FERNANDO AUGUSTO NEVES QUEIROGA
ROCHA Publicidade e Propaganda Santa Cruz

GABRIELLY CAETANO Publicidade e Propaganda Santa Cruz

IALONY CAMPARIN SAMPAIO Publicidade e Propaganda Santa Cruz

JOÃO PEDRO ROSA DE ANGELO SANCHEZ Publicidade e Propaganda Santa Cruz

LEONARDO DE BARROS NIKEL Jornalismo Santa Cruz

MARIA BEATRIZ COMUNELLO NOGUEIRA Jornalismo Santa Cruz

RAFAELA SAGAIS DE OLIVEIRA Publicidade e Propaganda Santa Cruz

SOFIA CLERES GONÇALVES Publicidade e Propaganda Santa Cruz

www.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

3

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

1.2 Os candidatos que não têm seu nome relacionado acima tiveram sua inscrição INDEFERIDA,
em virtude do não atendimento aos requisitos de inscrição da não postagem dos documentos
exigidos no item 5 do Edital nº 001/2024 – RONDON/PROEC/UNICENTRO.
1.3 A convocação para a entrevista será publicada em edital.

PUBLIQUE-SE

Guarapuava, 07 de maio de 2024.

Lucélia de Souza,
Pró-Reitora de Extensão e Cultura
Port. nº 415/2024-GR/UNICENTRO

www.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR